
Администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка  

Духовницкого района Саратовской области» 

 Россия, 413910 Саратовская область Духовницкий район, с. Дмитриевка, ул. Советская, 30 

 8(84573)2-69-16    e-mail: dminform66@mail.ru 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  120 

 

31 октября 2022г.  

О предоставлении дополнительных мер поддержки  

членам семьи лиц,  призванных на военную службу 

по мобилизации, либо заключивших контракт  

о добровольном содействии в выполнении задач, 

возложенных на Вооруженные Силы РФ,  

в МОУ " СОШ с. Дмитриевка Духовницкого района                                                                 

Саратовской области" в 2022/2023 учебном году 

 

  Во исполнение приказа управления образования администрации Духовницкого муниципального 

района Саратовской области  № 190 от 31.10.2022 года "О предоставлении дополнительных мер 

поддержки членам семьи лиц,  призванных на военную службу по мобилизации, либо 

заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на 

Вооруженные Силы РФ, в образовательных учреждениях Духовницкого муниципального района в 

2022/2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1. Освободить от платы, взимаемой за присмотр и уход за ребенком в образовательных 

организациях, предоставляющих дошкольное образование с 1 ноября 2022 года: 

 

 

        

2.  Предоставить бесплатное  горячее питание (завтрак/обед) обучающимся 5-11 классов с               

1 ноября 2022 года:  

 

№ ФИО Класс  

1 Логвинова Юлия Андреевна 6 а 

2 Богомолов Алексей Николаевич 5 б 

3 Киреев Данила Олегович 8 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ с. Дмитриевка                                                                                 

Духовницкого района Саратовской области» __________________  / О.А. Горюнова/ 

 

 
  

№ ФИО Год  рождения 

1. Апполонов Кирилл Иванович 21.01.2020  



 

 

 

 

Администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка  

Духовницкого района Саратовской области» 

 Россия, 413910 Саратовская область Духовницкий район, с. Дмитриевка, ул. Советская, 30 

 8(84573)2-69-16    e-mail: dminform66@mail.ru 

 

 ПРИКАЗ №  120 

 

31 октября 2022г.  

 

О предоставлении дополнительных мер поддержки  

членам семьи лиц,  призванных на военную службу 

по мобилизации, либо заключивших контракт  

о добровольном содействии в выполнении задач, 

возложенных на Вооруженные Силы РФ,  

в МОУ " СОШ с. Дмитриевка Духовницкого района                                                                 

Саратовской области" в 2022/2023 учебном году 

 

  Во исполнение приказа управления образования администрации Духовницкого муниципального 

района Саратовской области  № 190 от 31.10.2022 года "О предоставлении дополнительных мер 

поддержки членам семьи лиц,  призванных на военную службу по мобилизации, либо 

заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на 

Вооруженные Силы РФ, в образовательных учреждениях Духовницкого муниципального района в 

2022/2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1. Освободить от платы, взимаемой за присмотр и уход за ребенком в образовательных 

организациях, предоставляющих дошкольное образование с 1 ноября 2022 года: 

 

 

        

2.  Предоставить бесплатное  горячее питание (завтрак/обед) обучающимся 5-11 классов с               

1 ноября 2022 года:  

 

№ ФИО Класс  

1 Логвинова Юлия Андреевна 6 а 

2 Богомолов Алексей Николаевич 5 б 

3 Киреев Данила Олегович 8 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ с. Дмитриевка                                                                                 

Духовницкого района Саратовской области» __________________  / О.А. Горюнова/ 

 
 

№ ФИО Год  рождения 

1. Апполонов Кирилл Иванович 21.01.2020  


